

Link do produktu: <https://daryzdrowia.pl/adapto-aid-60-kaps-ostrovit-p-3135.html>

Adapto Aid 60 kaps Ostrovit

Cena	38,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	5903246229493
Producent	Ostrovit

Opis produktu

Pharma Adapto Aid to kompleksowy suplement diety, który zawiera L-teaninę oraz sześć różnych ekstraktów roślinnych. To preparat z elitarniej linii OstroVit Pharma, dostępny w postaci łatwych do połknięcia kapsułek, stworzony z myślą o świadomych konsumentach, którym zależy na wsparciu pracy całego organizmu.

Składniki

Ekstrakt z korzenia ashwagandhy (7.2% witanolidów, 1% alkaloidów oraz 0.25% witaferyny A), ekstrakt z wąkroty azjatyckiej (2% azjakozydów, 6% madekasozydów, 2% azjakozydów B), ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (24% ginkoflawonoglikozydów, 6% laktonów terpenowych), ekstrakt z całej rośliny bakopy drobnolistnej (50% bakozydów), ekstrakt z korzenia różenia górskiego (1% salidrozydów), L-teanina, ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (95% piperyny), otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 44 g

Ilość porcji w opakowaniu: 60

Wielkość porcji: 1 kapsułka	Składniki aktywne	Na porcję
	Ekstrakt z korzenia ashwagandhy (7.2% witanolidów, 1% alkaloidów oraz 0.25% witaferyny A)	135 mg
	Ekstrakt z wąkroty azjatyckiej (2% azjakozydów, 6% madekasozydów, 2% azjakozydów B)	130 mg
	Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (24% ginkoflawonoglikozydów oraz 6% laktonów terpenowych)	90 mg
	Ekstrakt z całej rośliny bakopy drobnolistnej (50% bakozydów)	100 mg
	Ekstrakt z korzenia różenia górskiego (1% salidrozydów)	100 mg
	L-teanina	100 mg
	Ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (95% piperyny)	2.1 mg

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym, nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.